
MTBO D-Cup 2022, 10.Lauf & DM (Mittel) Sa 08.10.2022 19:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H50 (Herren ab 50)  (19) 12,7 km 16 P
1(31) 2(32) 3(54) 4(34) 5(35) 6(41) 7(40) 8(43) 9(42) 10(44) 11(45) 12(47) 13(48) 14(49)

15(51) 16(100) Ziel

1 Thiermann, Sven 58:52 0:55 3:33 5:55 9:07 12:16 20:10 23:03 28:53 33:17 35:44 38:53 43:06 48:22 52:34
OLV Potsdam 0:55 2:38 2:22 3:12 3:09 7:54 2:53 5:50 4:24 2:27 3:09 4:13 5:16 4:12

56:23 58:21 58:52
3:49 1:58 0:31

2 Kassau, Thomas 59:22 0:49 2:57 5:27 8:39 11:55 19:23 22:12 27:35 31:42 34:06 38:02 42:30 47:34 52:53
ESV Dresden 0:49 2:08 2:30 3:12 3:16 7:28 2:49 5:23 4:07 2:24 3:56 4:28 5:04 5:19

56:43 58:49 59:22
3:50 2:06 0:33

3 Finkenstaedt, Micha 60:13 1:01 3:26 5:59 9:29 12:33 20:22 23:17 28:29 32:52 35:27 38:42 43:22 48:40 52:51
OSC Hamburg 1:01 2:25 2:33 3:30 3:04 7:49 2:55 5:12 4:23 2:35 3:15 4:40 5:18 4:11

57:17 59:38 60:13
4:26 2:21 0:35

4 Dube-Spuhn, Micha 63:59 0:51 3:44 6:14 9:30 16:31 24:38 28:02 33:41 38:08 40:33 43:48 48:18 53:01 57:12
TSV Karlshorst 0:51 2:53 2:30 3:16 7:01 8:07 3:24 5:39 4:27 2:25 3:15 4:30 4:43 4:11

61:04 63:21 63:59
3:52 2:17 0:38

5 Jäntsch, Ralf 65:16 1:02 3:47 6:13 10:31 14:03 22:45 25:57 31:35 35:59 38:39 42:50 47:16 53:03 58:25
SV Sachsen 90 Wer 1:02 2:45 2:26 4:18 3:32 8:42 3:12 5:38 4:24 2:40 4:11 4:26 5:47 5:22

62:26 64:39 65:16
4:01 2:13 0:37

6 Wedlich, Stefan 65:26 1:06 4:08 6:56 10:21 13:44 21:59 25:19 30:42 35:16 38:17 42:03 46:59 52:46 57:36
OL-Team Wehrsdorf 1:06 3:02 2:48 3:25 3:23 8:15 3:20 5:23 4:34 3:01 3:46 4:56 5:47 4:50

62:01 64:36 65:26
4:25 2:35 0:50

7 Dähnn, Martin 66:07 0:58 3:38 6:20 10:48 14:19 23:39 26:53 33:08 37:46 40:38 44:10 48:54 54:18 58:32
MTK Bad Harzburg 0:58 2:40 2:42 4:28 3:31 9:20 3:14 6:15 4:38 2:52 3:32 4:44 5:24 4:14

62:49 65:27 66:07
4:17 2:38 0:40

8 Krauße, Thomas 66:45 0:55 3:23 6:30 9:47 13:15 22:42 26:36 32:36 37:05 40:09 45:12 49:41 55:08 59:49
SG LVB Leipzig 0:55 2:28 3:07 3:17 3:28 9:27 3:54 6:00 4:29 3:04 5:03 4:29 5:27 4:41

63:46 66:02 66:45
3:57 2:16 0:43

9 Richter, Detlef 66:55 1:16 4:10 6:59 11:03 14:22 22:50 26:44 32:41 37:23 40:24 45:12 49:57 55:01 59:41
SG LVB Leipzig 1:16 2:54 2:49 4:04 3:19 8:28 3:54 5:57 4:42 3:01 4:48 4:45 5:04 4:40

63:58 66:15 66:55
4:17 2:17 0:40

10 Sturm, Michael 68:42 1:04 5:38 8:13 12:10 15:53 25:03 28:19 34:36 39:28 42:19 46:10 50:59 56:37 60:56
ESV Bitterfeld 1:04 4:34 2:35 3:57 3:43 9:10 3:16 6:17 4:52 2:51 3:51 4:49 5:38 4:19

65:20 67:55 68:42
4:24 2:35 0:47

11 Winter, Holm 71:47 1:03 3:50 6:59 10:29 13:49 22:48 27:46 34:38 39:43 42:58 47:32 52:48 58:12 63:05
SV Robotron Dresd 1:03 2:47 3:09 3:30 3:20 8:59 4:58 6:52 5:05 3:15 4:34 5:16 5:24 4:53

68:01 71:01 71:47
4:56 3:00 0:46

12 Kindermann, Mike 76:37 1:12 5:10 8:17 11:45 16:50 26:46 31:26 37:44 43:22 46:54 50:34 56:40 62:56 68:25
OL-Team Wehrsdorf 1:12 3:58 3:07 3:28 5:05 9:56 4:40 6:18 5:38 3:32 3:40 6:06 6:16 5:29

73:19 75:56 76:37
4:54 2:37 0:41

13 Rothkegel, Thomas 80:51 1:01 4:16 7:27 11:11 15:07 26:15 30:56 38:49 44:46 48:34 53:13 59:35 66:21 72:00
Post SV Dresden 1:01 3:15 3:11 3:44 3:56 11:08 4:41 7:53 5:57 3:48 4:39 6:22 6:46 5:39

77:00 79:58 80:51
5:00 2:58 0:53

14 Reichel, Thomas 83:19 1:05 3:37 6:58 10:59 14:00 21:29 24:36 39:22 46:00 54:48 59:00 64:25 70:27 75:13
ESV Dresden 1:05 2:32 3:21 4:01 3:01 7:29 3:07 14:46 6:38 8:48 4:12 5:25 6:02 4:46

80:08 82:41 83:19
4:55 2:33 0:38

15 Neidhardt, Michael 83:53 1:31 5:00 8:20 12:09 15:57 26:48 35:42 42:11 48:40 52:28 56:55 62:14 68:55 75:56
ESV Lok Berlin-Sch 1:31 3:29 3:20 3:49 3:48 10:51 8:54 6:29 6:29 3:48 4:27 5:19 6:41 7:01

80:41 83:10 83:53
4:45 2:29 0:43

16 Deichsel, Andreas 95:11 9:50 12:25 15:19 19:07 23:01 31:50 35:45 43:06 48:51 55:17 59:18 64:25 70:32 87:21
Frickingen 9:50 2:35 2:54 3:48 3:54 8:49 3:55 7:21 5:45 6:26 4:01 5:07 6:07 16:49

91:50 94:26 95:11
4:29 2:36 0:45

17 Jahn, Mathias 122:48 8:43 13:57 18:42 23:36 27:37 48:42 55:04 65:55 74:45 79:57 86:09 93:06 104:21 112:09
SV Sachsen 90 Wer 8:43 5:14 4:45 4:54 4:01 21:05 6:22 10:51 8:50 5:12 6:12 6:57 11:15 7:48

118:49 122:01 122:48
6:40 3:12 0:47

Dequiedt, Frank Fehlst ----- 2:01 6:02 9:03 11:54 19:14 22:07 27:14 31:38 34:16 37:30 42:37 47:25 51:33
ESV Dresden 2:01 4:01 3:01 2:51 7:20 2:53 5:07 4:24 2:38 3:14 5:07 4:48 4:08

55:23 57:28 58:00
3:50 2:05 0:32

Kaufmann, Torsten N Ang
USV TU Dresden



MTBO D-Cup 2022, 10.Lauf & DM (Mittel) Sa 08.10.2022 19:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D50 (Damen ab 50)  (7) 10,0 km 14 P
1(52) 2(53) 3(33) 4(34) 5(35) 6(37) 7(42) 8(44) 9(45) 10(46) 11(48) 12(49) 13(51) 14(100)

Ziel

1 Sonnenberg, Olga 62:00 2:19 5:24 7:37 12:03 16:07 19:45 28:58 32:13 37:52 41:40 48:28 53:10 58:00 60:59
Osnabrücker TB 2:19 3:05 2:13 4:26 4:04 3:38 9:13 3:15 5:39 3:48 6:48 4:42 4:50 2:59

62:00
1:01

2 Sihver, Wiebke 63:37 2:10 5:04 8:04 11:57 17:20 21:08 30:23 33:44 38:15 41:41 49:22 55:31 60:05 62:48
Post SV Dresden 2:10 2:54 3:00 3:53 5:23 3:48 9:15 3:21 4:31 3:26 7:41 6:09 4:34 2:43

63:37
0:49

3 Baumbach, Heidi 65:07 2:01 5:22 7:57 12:01 16:06 20:11 29:52 33:29 37:47 41:35 49:38 55:41 61:19 64:16
Eisleber RC Mansfel 2:01 3:21 2:35 4:04 4:05 4:05 9:41 3:37 4:18 3:48 8:03 6:03 5:38 2:57

65:07
0:51

4 Lucassen, Ute 68:08 2:17 5:13 7:32 11:38 15:25 25:06 34:45 38:06 42:59 46:47 53:55 59:51 64:45 67:18
ESV Dresden 2:17 2:56 2:19 4:06 3:47 9:41 9:39 3:21 4:53 3:48 7:08 5:56 4:54 2:33

68:08
0:50

5 Spehr, Uta 70:26 2:27 5:59 8:59 13:53 18:05 21:51 33:54 37:36 42:02 45:55 54:42 60:32 66:34 69:32
TuS Karlsruhe-Rüp 2:27 3:32 3:00 4:54 4:12 3:46 12:03 3:42 4:26 3:53 8:47 5:50 6:02 2:58

70:26
0:54

6 Dähnn, Bianca 76:55 2:10 5:48 7:54 12:36 16:48 21:04 36:57 40:58 46:32 50:33 60:27 66:12 72:41 76:01
MTK Bad Harzburg 2:10 3:38 2:06 4:42 4:12 4:16 15:53 4:01 5:34 4:01 9:54 5:45 6:29 3:20

76:55
0:54

7 Jahn, Edda 95:32 3:15 7:15 11:57 17:18 22:41 30:17 45:00 50:37 57:17 62:52 74:11 83:58 90:56 94:34
SV Sachsen 90 Wer 3:15 4:00 4:42 5:21 5:23 7:36 14:43 5:37 6:40 5:35 11:19 9:47 6:58 3:38

95:32
0:58

H21 (Herren ab 21)  (14) 16,4 km 22 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(100) Ziel

1 Voss, Lennart 66:25 0:42 2:54 5:05 8:09 10:43 13:14 16:30 20:10 23:42 26:33 29:53 36:00 39:21 42:41
O-Team Kiel 0:42 2:12 2:11 3:04 2:34 2:31 3:16 3:40 3:32 2:51 3:20 6:07 3:21 3:20

45:24 47:39 52:29 56:21 59:53 61:46 64:11 65:58 66:25
2:43 2:15 4:50 3:52 3:32 1:53 2:25 1:47 0:27

2 Wilms, Lukas 66:27 0:43 3:00 4:59 7:54 10:34 13:09 16:27 19:54 23:04 26:00 29:37 35:26 38:29 41:39
O-Team Kiel 0:43 2:17 1:59 2:55 2:40 2:35 3:18 3:27 3:10 2:56 3:37 5:49 3:03 3:10

44:56 47:06 52:08 57:08 60:25 62:17 64:29 66:05 66:27
3:17 2:10 5:02 5:00 3:17 1:52 2:12 1:36 0:22

3 Krüger, Robert 67:38 0:53 2:53 5:01 8:11 10:42 13:18 16:47 20:44 24:22 27:24 30:51 35:50 39:06 42:21
SSV Planeta Radebe 0:53 2:00 2:08 3:10 2:31 2:36 3:29 3:57 3:38 3:02 3:27 4:59 3:16 3:15

45:10 47:36 53:04 57:05 60:35 62:40 65:16 67:08 67:38
2:49 2:26 5:28 4:01 3:30 2:05 2:36 1:52 0:30

4 Ryzhov, Anton 69:20 0:51 2:52 5:12 8:24 11:09 13:52 17:39 21:53 25:36 28:43 32:36 37:34 40:50 43:58
ESV Dresden 0:51 2:01 2:20 3:12 2:45 2:43 3:47 4:14 3:43 3:07 3:53 4:58 3:16 3:08

46:57 49:25 54:34 58:45 62:21 64:34 67:05 68:52 69:20
2:59 2:28 5:09 4:11 3:36 2:13 2:31 1:47 0:28

5 Kapischke, Hennin 71:46 1:25 3:56 6:22 9:33 12:30 15:26 19:02 24:55 28:24 31:31 34:59 40:15 43:34 46:32
OK Mark Brandenb 1:25 2:31 2:26 3:11 2:57 2:56 3:36 5:53 3:29 3:07 3:28 5:16 3:19 2:58

49:23 51:45 56:46 61:01 65:01 66:55 69:22 71:21 71:46
2:51 2:22 5:01 4:15 4:00 1:54 2:27 1:59 0:25

6 Mager, Holger 73:06 1:34 3:47 6:12 9:25 12:09 14:52 18:26 22:25 26:16 29:56 33:34 39:26 43:07 46:11
Post SV Dresden 1:34 2:13 2:25 3:13 2:44 2:43 3:34 3:59 3:51 3:40 3:38 5:52 3:41 3:04

49:05 51:29 56:47 61:03 65:48 67:54 70:36 72:37 73:06
2:54 2:24 5:18 4:16 4:45 2:06 2:42 2:01 0:29

7 Wunderlich, Jens 76:11 1:02 3:23 5:48 9:04 12:08 15:09 18:46 23:13 27:28 30:40 34:27 40:06 44:23 47:40
ESV Dresden 1:02 2:21 2:25 3:16 3:04 3:01 3:37 4:27 4:15 3:12 3:47 5:39 4:17 3:17

50:49 53:43 59:17 64:25 68:25 70:32 73:20 75:33 76:11
3:09 2:54 5:34 5:08 4:00 2:07 2:48 2:13 0:38

8 Heinrich, Peter 76:17 0:49 3:09 5:42 9:02 11:50 14:49 18:39 23:09 26:58 30:33 34:36 40:14 44:02 47:24
SV TuR Dresden 0:49 2:20 2:33 3:20 2:48 2:59 3:50 4:30 3:49 3:35 4:03 5:38 3:48 3:22

50:33 53:21 59:09 64:17 68:21 70:44 73:38 75:44 76:17
3:09 2:48 5:48 5:08 4:04 2:23 2:54 2:06 0:33

9 Heß, Hendrik 77:19 0:44 2:55 4:56 7:52 19:46 22:28 25:26 29:28 33:20 36:18 40:06 45:35 48:49 51:58
USV TU Dresden 0:44 2:11 2:01 2:56 11:54 2:42 2:58 4:02 3:52 2:58 3:48 5:29 3:14 3:09

54:52 57:22 62:32 66:42 70:18 72:25 74:50 76:49 77:19
2:54 2:30 5:10 4:10 3:36 2:07 2:25 1:59 0:30

10 Kohlschmidt, Bern 79:25 0:56 3:30 5:57 9:46 12:53 16:03 20:08 24:38 29:01 32:26 36:28 42:27 46:28 50:27
SV Robotron Dresd 0:56 2:34 2:27 3:49 3:07 3:10 4:05 4:30 4:23 3:25 4:02 5:59 4:01 3:59

53:41 56:27 62:36 67:09 71:37 73:51 76:40 78:50 79:25
3:14 2:46 6:09 4:33 4:28 2:14 2:49 2:10 0:35

11 Schmitt, Thomas 81:01 1:05 3:58 9:32 12:53 15:44 18:35 22:38 26:51 31:16 35:15 38:56 44:13 49:36 53:09
ESV Dresden 1:05 2:53 5:34 3:21 2:51 2:51 4:03 4:13 4:25 3:59 3:41 5:17 5:23 3:33

56:26 59:12 64:47 69:27 73:21 75:38 78:20 80:26 81:01
3:17 2:46 5:35 4:40 3:54 2:17 2:42 2:06 0:35



MTBO D-Cup 2022, 10.Lauf & DM (Mittel) Sa 08.10.2022 19:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H21 (Herren ab 21)  (14) 16,4 km 22 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(100) Ziel

12 Sausner, Daniel 85:16 1:10 4:56 7:30 11:05 13:53 17:08 21:06 25:58 30:28 34:03 38:32 44:12 48:01 51:19
USV TU Dresden 1:10 3:46 2:34 3:35 2:48 3:15 3:58 4:52 4:30 3:35 4:29 5:40 3:49 3:18

54:33 57:34 63:23 67:55 71:59 74:37 77:53 84:29 85:16
3:14 3:01 5:49 4:32 4:04 2:38 3:16 6:36 0:47

13 Zelenin, Anatoly 85:21 1:02 3:48 6:18 10:35 13:43 16:47 20:36 25:15 29:57 34:30 39:36 45:45 50:24 54:00
USV TU Dresden 1:02 2:46 2:30 4:17 3:08 3:04 3:49 4:39 4:42 4:33 5:06 6:09 4:39 3:36

57:25 60:37 67:04 71:57 76:28 78:57 82:14 84:37 85:21
3:25 3:12 6:27 4:53 4:31 2:29 3:17 2:23 0:44

14 Kääriäinen, Tomi 101:01 1:15 4:19 7:02 10:49 14:21 18:21 25:01 30:35 36:03 41:32 46:51 55:00 59:30 63:25
USV TU Dresden 1:15 3:04 2:43 3:47 3:32 4:00 6:40 5:34 5:28 5:29 5:19 8:09 4:30 3:55

67:13 70:27 76:44 84:28 91:55 94:36 97:57 100:24 101:01
3:48 3:14 6:17 7:44 7:27 2:41 3:21 2:27 0:37

D/H11 (D/H -11)  (4) 4,2 km 8 P
1(55) 2(32) 3(53) 4(47) 5(49) 6(50) 7(56) 8(100) Ziel

1 Grünig, Konrad 19:30 1:08 3:30 5:01 7:21 9:48 13:03 16:27 18:50 19:30
ESV Dresden 1:08 2:22 1:31 2:20 2:27 3:15 3:24 2:23 0:40

2 Fremder, Liam 25:19 1:11 5:16 8:04 11:10 14:18 17:52 21:36 24:23 25:19
OL-Team Wehrsdorf 1:11 4:05 2:48 3:06 3:08 3:34 3:44 2:47 0:56

3 Kretzschmar, Leif 30:14 2:49 6:32 8:54 12:39 16:24 20:55 25:42 29:22 30:14
ESV Dresden 2:49 3:43 2:22 3:45 3:45 4:31 4:47 3:40 0:52

4 Schmitt, Egon 34:22 5:03 8:16 10:27 13:34 16:31 25:39 29:29 33:24 34:22
ESV Dresden 5:03 3:13 2:11 3:07 2:57 9:08 3:50 3:55 0:58

H70 (Herren ab 70)  (3) 10,0 km 14 P
1(52) 2(53) 3(33) 4(34) 5(35) 6(37) 7(42) 8(44) 9(45) 10(46) 11(48) 12(49) 13(51) 14(100)

Ziel

1 Newerla, Alfred 71:37 5:34 8:35 11:12 15:20 19:26 22:57 32:41 37:52 43:24 47:41 56:26 61:49 67:10 70:30
RSV Hannover 5:34 3:01 2:37 4:08 4:06 3:31 9:44 5:11 5:32 4:17 8:45 5:23 5:21 3:20

71:37
1:07

2 In der Stroth, Reinh 80:54 2:47 6:45 9:42 14:45 19:22 24:11 36:20 41:36 47:55 52:28 63:05 70:04 76:20 79:51
Osnabrücker TB 2:47 3:58 2:57 5:03 4:37 4:49 12:09 5:16 6:19 4:33 10:37 6:59 6:16 3:31

80:54
1:03

3 Plötz, Gerhard 81:36 3:00 7:01 10:47 15:44 20:22 24:40 38:20 43:14 48:10 53:15 63:11 71:09 77:04 80:36
OLV Potsdam 3:00 4:01 3:46 4:57 4:38 4:18 13:40 4:54 4:56 5:05 9:56 7:58 5:55 3:32

81:36
1:00

D40 (Damen ab 40)  (7) 12,7 km 16 P
1(31) 2(32) 3(54) 4(34) 5(35) 6(41) 7(40) 8(43) 9(42) 10(44) 11(45) 12(47) 13(48) 14(49)

15(51) 16(100) Ziel

1 Thomas, Sylvia 70:17 0:59 4:01 6:59 10:37 14:18 24:07 28:56 35:26 40:08 43:19 48:01 52:46 57:55 62:25
OL-Team Wehrsdorf 0:59 3:02 2:58 3:38 3:41 9:49 4:49 6:30 4:42 3:11 4:42 4:45 5:09 4:30

66:50 69:30 70:17
4:25 2:40 0:47

2 Schönfeld, Ute 70:27 1:17 4:18 7:17 11:05 14:39 23:34 27:22 34:27 39:22 42:20 47:31 52:30 58:01 62:58
SV TU Ilmenau 1:17 3:01 2:59 3:48 3:34 8:55 3:48 7:05 4:55 2:58 5:11 4:59 5:31 4:57

67:18 69:47 70:27
4:20 2:29 0:40

3 Winter, Kathrin 70:55 1:15 4:14 7:29 10:37 13:59 24:44 28:22 35:26 41:11 44:38 49:17 53:43 59:02 63:43
SV Robotron Dresd 1:15 2:59 3:15 3:08 3:22 10:45 3:38 7:04 5:45 3:27 4:39 4:26 5:19 4:41

67:51 70:17 70:55
4:08 2:26 0:38

4 Kummerlöwe, Julia 71:37 1:17 3:59 6:38 9:53 13:27 22:43 27:09 33:52 38:33 41:50 45:29 51:12 59:10 64:09
OLV Potsdam 1:17 2:42 2:39 3:15 3:34 9:16 4:26 6:43 4:41 3:17 3:39 5:43 7:58 4:59

68:33 70:55 71:37
4:24 2:22 0:42

5 Phommalad, Birgit 75:43 1:21 4:21 7:46 12:06 16:13 25:35 29:34 36:50 44:17 47:16 52:19 57:34 63:26 67:55
ESV Dresden 1:21 3:00 3:25 4:20 4:07 9:22 3:59 7:16 7:27 2:59 5:03 5:15 5:52 4:29

72:19 74:55 75:43
4:24 2:36 0:48

6 Reichel, Anke 86:58 1:33 4:22 9:42 13:19 17:39 28:25 35:31 43:12 48:40 52:12 57:59 64:45 71:53 77:29
ESV Dresden 1:33 2:49 5:20 3:37 4:20 10:46 7:06 7:41 5:28 3:32 5:47 6:46 7:08 5:36

82:58 86:05 86:58
5:29 3:07 0:53

7 Mager, Birgit 87:25 1:52 6:14 9:36 14:03 19:15 30:41 35:49 43:37 49:54 53:56 58:53 65:08 71:46 77:47
Post SV Dresden 1:52 4:22 3:22 4:27 5:12 11:26 5:08 7:48 6:17 4:02 4:57 6:15 6:38 6:01

83:18 86:28 87:25
5:31 3:10 0:57



MTBO D-Cup 2022, 10.Lauf & DM (Mittel) Sa 08.10.2022 19:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H20 (Herren bis 20)  (1) 16,4 km 22 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(100) Ziel

1 Klopfer, Alexander 80:07 0:52 3:04 6:06 9:33 12:44 15:34 18:58 23:24 28:25 31:56 35:57 42:37 47:08 51:14
SV Sachsen 90 Wer 0:52 2:12 3:02 3:27 3:11 2:50 3:24 4:26 5:01 3:31 4:01 6:40 4:31 4:06

54:39 57:33 63:28 68:40 72:40 74:49 77:31 79:38 80:07
3:25 2:54 5:55 5:12 4:00 2:09 2:42 2:07 0:29

D21 (Damen ab 21)  (6) 14,6 km 18 P
1(52) 2(53) 3(54) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(41) 9(40) 10(43) 11(44) 12(45) 13(46) 14(47)

15(48) 16(50) 17(51) 18(100) Ziel

1 Limonova, Olga 64:12 1:25 3:41 5:32 8:36 11:42 14:46 18:22 27:23 30:16 35:41 38:58 42:08 44:43 50:16
St.Petersburg 1:25 2:16 1:51 3:04 3:06 3:04 3:36 9:01 2:53 5:25 3:17 3:10 2:35 5:33

54:48 58:49 61:36 63:41 64:12
4:32 4:01 2:47 2:05 0:31

2 Dannowski, Anke 68:47 1:39 3:59 5:43 8:54 12:41 15:51 19:45 29:00 32:09 38:26 41:50 45:03 47:48 54:35
ESV Dresden 1:39 2:20 1:44 3:11 3:47 3:10 3:54 9:15 3:09 6:17 3:24 3:13 2:45 6:47

59:14 63:09 65:56 68:06 68:47
4:39 3:55 2:47 2:10 0:41

3 Steckhan, Dorothea 75:06 1:30 3:56 5:47 9:03 12:23 15:57 20:00 29:42 32:41 42:41 45:56 49:52 52:52 59:30
O-Team Kiel 1:30 2:26 1:51 3:16 3:20 3:34 4:03 9:42 2:59 10:00 3:15 3:56 3:00 6:38

65:04 69:26 72:18 74:22 75:06
5:34 4:22 2:52 2:04 0:44

4 Schmitt, Astrid 75:48 3:30 5:57 7:51 11:05 14:24 17:32 21:53 33:45 37:03 42:55 47:03 50:37 53:36 59:27
ESV Dresden 3:30 2:27 1:54 3:14 3:19 3:08 4:21 11:52 3:18 5:52 4:08 3:34 2:59 5:51

64:32 68:55 72:24 74:58 75:48
5:05 4:23 3:29 2:34 0:50

5 Schneider, Julia 86:28 2:41 6:11 8:10 12:55 16:33 20:04 25:52 38:29 42:18 49:02 53:14 57:19 60:58 67:44
USG Chemnitz 2:41 3:30 1:59 4:45 3:38 3:31 5:48 12:37 3:49 6:44 4:12 4:05 3:39 6:46

73:46 78:43 82:45 85:37 86:28
6:02 4:57 4:02 2:52 0:51

6 Fülle, Susann 88:54 1:33 4:12 6:43 10:21 13:40 17:19 24:55 37:57 42:52 50:07 54:46 60:02 63:40 69:59
SV Sachsen 90 Wer 1:33 2:39 2:31 3:38 3:19 3:39 7:36 13:02 4:55 7:15 4:39 5:16 3:38 6:19

76:33 81:45 85:41 88:11 88:54
6:34 5:12 3:56 2:30 0:43

D17 (Damen bis 17)  (1) 10,0 km 14 P
1(52) 2(53) 3(33) 4(34) 5(35) 6(37) 7(42) 8(44) 9(45) 10(46) 11(48) 12(49) 13(51) 14(100)

Ziel

1 Jäntsch, Winni-Mari 78:40 9:05 12:04 14:25 19:12 23:03 28:38 37:02 45:41 52:12 55:42 64:53 70:03 75:09 77:54
SV Sachsen 90 Wer 9:05 2:59 2:21 4:47 3:51 5:35 8:24 8:39 6:31 3:30 9:11 5:10 5:06 2:45

78:40
0:46

D/H14 (D/H -14)  (5) 6,1 km 11 P
1(55) 2(52) 3(53) 4(32) 5(47) 6(48) 7(56) 8(49) 9(50) 10(51) 11(100) Ziel

1 Reichel, Marcus 25:52 0:43 1:39 3:48 4:46 6:42 11:27 14:06 18:00 20:29 23:28 25:23 25:52
ESV Dresden 0:43 0:56 2:09 0:58 1:56 4:45 2:39 3:54 2:29 2:59 1:55 0:29

2 Klopfer, Max 26:04 0:47 1:50 4:02 4:59 7:38 12:24 14:48 18:19 20:32 23:18 25:35 26:04
SV Sachsen 90 Wer 0:47 1:03 2:12 0:57 2:39 4:46 2:24 3:31 2:13 2:46 2:17 0:29

3 Winter, Ole 31:15 1:03 2:06 4:41 6:41 9:16 14:39 17:44 20:53 24:49 28:09 30:37 31:15
SV Robotron Dresd 1:03 1:03 2:35 2:00 2:35 5:23 3:05 3:09 3:56 3:20 2:28 0:38

4 Winter, Greta 38:50 0:58 2:24 5:28 7:11 11:57 18:53 22:57 27:03 30:34 34:41 37:59 38:50
SV Robotron Dresd 0:58 1:26 3:04 1:43 4:46 6:56 4:04 4:06 3:31 4:07 3:18 0:51

5 Sommer, Cedric 51:43 1:15 6:17 10:29 12:12 15:16 22:51 26:55 31:12 34:59 45:56 50:52 51:43
SV Sachsen 90 Wer 1:15 5:02 4:12 1:43 3:04 7:35 4:04 4:17 3:47 10:57 4:56 0:51

H17 (Herren bis 17)  (5) 14,6 km 18 P
1(52) 2(53) 3(54) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(41) 9(40) 10(43) 11(44) 12(45) 13(46) 14(47)

15(48) 16(50) 17(51) 18(100) Ziel

1 Lusky, Gregor 59:58 1:21 3:10 4:40 7:27 10:18 13:00 16:25 25:35 28:23 32:58 36:09 39:06 41:58 47:12
ESV Dresden 1:21 1:49 1:30 2:47 2:51 2:42 3:25 9:10 2:48 4:35 3:11 2:57 2:52 5:14

51:18 55:11 57:41 59:30 59:58
4:06 3:53 2:30 1:49 0:28

2 Lucassen, Thomas 61:09 1:26 3:39 5:13 8:12 11:11 14:03 17:23 27:03 29:53 34:51 38:03 41:05 43:37 48:53
ESV Dresden 1:26 2:13 1:34 2:59 2:59 2:52 3:20 9:40 2:50 4:58 3:12 3:02 2:32 5:16

52:57 56:29 58:52 60:44 61:09
4:04 3:32 2:23 1:52 0:25

3 Hähnel, Per 65:06 1:26 3:33 5:03 8:02 11:07 14:12 18:16 28:00 30:55 36:29 39:45 43:17 46:05 51:20
OL-Team Wehrsdorf 1:26 2:07 1:30 2:59 3:05 3:05 4:04 9:44 2:55 5:34 3:16 3:32 2:48 5:15

56:05 59:44 62:43 64:38 65:06
4:45 3:39 2:59 1:55 0:28

4 Heinrich, Niklas 72:40 1:36 4:02 5:44 9:19 12:42 15:42 19:14 30:20 33:26 39:09 43:10 47:28 50:30 57:29
ESV Dresden 1:36 2:26 1:42 3:35 3:23 3:00 3:32 11:06 3:06 5:43 4:01 4:18 3:02 6:59

62:42 66:55 69:48 72:06 72:40
5:13 4:13 2:53 2:18 0:34
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Pl tnr Name Zeit

H17 (Herren bis 17)  (5) 14,6 km 18 P (Forts.)

1(52) 2(53) 3(54) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(41) 9(40) 10(43) 11(44) 12(45) 13(46) 14(47)
15(48) 16(50) 17(51) 18(100) Ziel

Heidner, Raphael Fehlst 1:32 3:35 5:10 8:06 ----- 10:11 13:13 21:30 24:13 29:30 32:47 36:27 39:16 44:30
ESV Dresden 1:32 2:03 1:35 2:56 2:05 3:02 8:17 2:43 5:17 3:17 3:40 2:49 5:14

48:36 52:34 55:17 57:23 57:53
4:06 3:58 2:43 2:06 0:30

H40 (Herren ab 40)  (6) 14,6 km 18 P
1(52) 2(53) 3(54) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(41) 9(40) 10(43) 11(44) 12(45) 13(46) 14(47)

15(48) 16(50) 17(51) 18(100) Ziel

1 Schütze, Mirko 59:23 1:27 3:39 5:18 8:05 10:43 13:29 16:52 25:40 28:28 33:07 36:28 39:17 41:44 46:43
OLV Potsdam 1:27 2:12 1:39 2:47 2:38 2:46 3:23 8:48 2:48 4:39 3:21 2:49 2:27 4:59

50:53 54:24 56:51 58:49 59:23
4:10 3:31 2:27 1:58 0:34

2 Hartung, Thomas 67:33 1:31 3:54 5:38 8:52 11:51 14:49 19:00 28:45 31:53 37:25 40:47 44:02 46:50 52:35
SV Sachsen 90 Wer 1:31 2:23 1:44 3:14 2:59 2:58 4:11 9:45 3:08 5:32 3:22 3:15 2:48 5:45

57:22 61:44 64:43 66:56 67:33
4:47 4:22 2:59 2:13 0:37

3 Pilz, Mark 68:38 1:21 3:33 5:17 8:27 11:36 14:40 18:15 28:24 31:47 38:02 41:30 44:53 47:37 53:38
SV Sachsen 90 Wer 1:21 2:12 1:44 3:10 3:09 3:04 3:35 10:09 3:23 6:15 3:28 3:23 2:44 6:01

58:32 62:49 65:45 68:03 68:38
4:54 4:17 2:56 2:18 0:35

